PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__ декабря 2020 г.
	№ ___
	п. Знаменка

	 «О внесении изменений в постановление Администрации Знаменского сельского поселения от 24.04.2014г. № 41 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях»

В целях приведения в соответствие с Областным законом от 25.10.2002 года №273-ЗС «Об административных правонарушениях», руководствуясь частью 1 статьи 11.2 Областного закона от 25.10.2002 года №273-ЗС «Об административных правонарушениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Знаменского сельского поселения от 24.04.2014 № 41 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях»  следующие изменения:
1.1 статью 8.9 признать утратившим силу

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Знаменского
сельского поселения

С.Г. Иванов